¶ Dependentiae quane miseret

Speres vbiuqz fuis et quomqz te vertes mis
ad deu qteret q tiam qui no succedit tibi sicut
vix et desidens. **S**uis e q lq hia pcom pnd no
lutate. **M**eo hom sup lard. **N**es e i mudo
p turbaroe ut aglytia quis papa ut impator
sit. **S**uis e qui meliqz habz vbiqz q d deo